[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº.   027-CM/2024.

Jaraguari-MS, 05 de março de 2024

À Sra. Rose Modesto
Superintendente do Desenvolvimento do Centro-Oeste - SUDECO.
Brasília -DF

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezada Senhora:

Solicitamos de Vossa Sra. a possibilidade de interceder junto ao Órgão responsável no sentido de liberação de recursos para a conclusão de um projeto visando a implantação da via lateral no trecho compreendido no perímetro urbano do nosso Município de Jaraguari-MS, na br-163.
Tal solicitação vem de encontro a vários pedidos de pessoas físicas residentes no nosso Município.
[bookmark: _GoBack] Ao mesmo tempo estamos precisando desse investimento para desenvolver nossa Cidade lembrando que a via lateral próxima a BR 163 pode ajudar também nosso comércio local.
Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

ÁUREO DA SILVA VILELA - PSDB
Vereador

DAVI GOMES BARBOSA – PSDB
Vereador

PETERSON MARTINS XAVIER – PSD
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI